[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018                                                                                              № 2
                                                         с. Лаж

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Лажского сельского поселения
В связи со вступлением в силу с 01.01.2018 постановления администрации Лажского сельского поселения от 26.10.2017 № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2018-2020 годы»», администрация Лажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу постановления администрации Лажского сельского поселения:
              1.1. от 25.10.2013 № 58/3 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2016 годы»»;
          1.2. от 15.08.2014 № 37  «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2016 годы»»;

             1.3 от 31.10.2014 № 50/2 «О внесении изменений в постановление администрации Лажского сельского поселения от 25.10.2013 № 58/3»;

         1.4. от 10.12.2014 № 54/2 «О внесении изменений в постановление администрации Лажского сельского поселения от 25.10.2013 № 58/3»;
         1.5. от 19.02.2015 № 07 «О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2017 годы»»;
        1.6. от 28.04.2015 № 30  «О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2017 годы»»;

        1.7. от 05.11.2015 № 92  «О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2017 годы»»;
        1.8. от 25.12.2015 № 114 «О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2017 годы»»;

       1.9. от 10.11.2016 № 94 «О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2017 годы»»;

       1.10. от 26.12.2016 № 118 «О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2019 годы»»;

       1.11. от 26.10.2017 № 73 «О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Лажского сельского поселения Лебяжского района на 2014-2019 годы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
Глава администрации

Лажского сельского поселения                                   А.А. Криницын